
Id: CTWGN-PIKIL-BUEXE-BDZQA-CYMPK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/305/10
RADY GMINY KURYŁÓWKA

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania nagród dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenia 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 ze zm.) 
Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody dla osób fizycznych za osiagnięte wyniki sportowe oraz 
nagrody dla trenerów prowadzących szkolenia zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym. 

§ 2. Tryb i zasady przyznawania nagród, o których mowa w § 1 określa Regulamin 
przyznawania nagród za osiagnięte wyniki sportowe stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Kuryłówka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 



Id: CTWGN-PIKIL-BUEXE-BDZQA-CYMPK. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr L/305/10

Rady Gminy Kuryłówka

z dnia 9 listopada 2010 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD ZA WYSOKIE OSIĄGNIĘCIA 
I WYNIKI SPORTOWE 

§ 1. 1. Wójt Gminy Kuryłówka może przyznać indywidualną nagrodę, zwaną dalej 
„nagrodą”: 
1) osobom fizycznym za osiągnięte wyniki sportowe, 
2) uczestnikom gier zespołowych za osiągnięcia sportowe mające wysoką rangę 

sportową, jeżeli w szczególny sposób promują Gminę Kuryłówka, zwanych dalej 
„zawodnikiem”. 
2. W przypadku uzyskania przez zawodników, o których mowa w ust. 1 w danym 

roku kalendarzowym więcej niż jednego osiągnięcia przyznaje się jedną nagrodę za 
najwyższy wynik sportowy. 

3. Wójt Gminy Kuryłówka może przyznać indywidualną nagrodę trenerom 
prowadzącym szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym. 

§ 2. 1. Nagrodę przyznaje Wójt Gminy Kuryłówka na wniosek: 
1) władz klubu sportowego lub odpowiedniego związku sportowego, 
2) instytucji, stowarzyszeń, związków i innych organizacji, 
3) dyrekcji szkoły do, której uczęszcza zawodnik, 
4) z własnej inicjatywy. 

2. Nagroda ma charakter uznaniowy i Wójt może odmówić jej przyznania. 
3. Wnioski, o których mowa w ust. 1 należy składać najpóźniej do 15 stycznia 

roku, następującego po roku, w którym uzyskane zostały wyniki sportowe. 
§ 3. Uzasadnienie wniosku powinno zawierać podstawowe informacje o osobie, 

a w szczególności: 
1) rodzaj osiągnięcia, ilość zdobytych medali w danym roku kalendarzowym, 
2) dotychczasowe osiągnięcia i przebieg kariery sportowej zawodnika i trenera. 

§ 4. Nagroda może być przyznana w formie pieniężnej lub rzeczowej. 
§ 5. 1. Wysokość nagrody pieniężnej lub rzeczowej każdorazowo ustala Wójt, 

z tym że wartość nagrody nie może przekroczyć 4 000,00 złotych brutto. 
2. Dla zawodników gier zespołowych przyznaje się nagrody w wysokości do 25% 

nagrody indywidualnej, określonej w ust. 1, dla każdego członka drużyny. 


